
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[03.10.2024] 

 

Drejtuar: NDERTUESI 2014 shpk 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X  ose   

 [NDERTUESI 2014, me Nipt L46827004L, me adrese : SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale 

nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit:e hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-18925-09-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion rruga e Malesoreve, Njesia Administrative Bushat] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.09.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 16.09.2024 

[Numri]60 



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "M U R A T I"                                                                                                    J66702413V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  12.525.500 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind)lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. NDERTUESI 2014                           L46827004L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  11.863.560 (njembedhjete milion e tetegjashtedhjete e tre mije e peseqind e gjashtedhjete)leke pa 

tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ALB TIEFBAU                            J66703049C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  13.156.189(trembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e tetedhjete e 

nente)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. K.M. KONSTRUKSION                           K66725002G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  11.615.038 (njimbedhjete milion e gjashteqind e pesembedhjete mije e tridhjete e tete)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. VARAKU E                            J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  12.996.095 (dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e nentedhjete e pese)leke 

pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. LAÇAJ                           J67019018L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  11.970.044 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjet mijë e dyzet e katër)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. NDERTUESI 2000                            J96409033R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  12.268.760 (dymbedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e tete mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. RSM COMPANY                            810802422 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  10.253.990 (dhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. RSM COMPANY                            810802422 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  10.253.990 (dhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka kontrate me landfillin 

2. K.M. KONSTRUKSION                           K66725002G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  11.615.038 (njimbedhjete milion e gjashteqind e pesembedhjete mije e tridhjete e tete)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka kontrate me landfillin 



3."M U R A T I"                                                                                                    J66702413V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  12.525.500 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind)lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka kontrate me landfillin 

4. ALB TIEFBAU                            J66703049C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  13.156.189(trembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e tetedhjete e 

nente)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka kontrate me landfillin 

5. VARAKU E                            J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  12.996.095 (dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e nentedhjete e pese)leke 

pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka kontrate me landfillin 

 

 

 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [NDERTUESI 2014, me Nipt L46827004L, me 

adrese : SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 

36, faqe 14], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11.863.560 (njembedhjete milion e tetegjashtedhjete 

e tre mije e peseqind e gjashtedhjete)leke pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


